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 Opiskelijan Waltti -matkakorttihakemus  
 Student Travel Card Application 

Hämeenlinnan kaupunkineuvonta,  

Hämeenlinna City Service Point 

Palvelupiste Kastelli, Kastelli Service Point 

Wetterhoffinkatu 2, 13100 HML 

Puh. 03 621 3370 

palvelupiste@hameenlinna.fi 

Hämeenlinnan kaupunki 

www.hameenlinna.fi 

etunimi.sukunimi@hameenlinna.fi 

 

Kaupunkirakenne, joukkoliikennepalvelut 

City of Hämeenlinna, Public transport services 

joukkoliikenne@hameenlinna.fi 

 

 

Opiskelija täyttää Applicant fills 
 
Sukunimi Last name        

Etunimet First name(s)        

Henkilötunnus Identity number   Lähiosoite Address    

Postinumero Post code    Postitoimipaikka Post office    

Puhelin Phone number    Sähköpostiosoite E-mail    

Oppilaitos Full name of education institution      

Koulutuksen tai tutkinnon nimi Name of education or degree     

 

Opiskelun kesto Duration of studies     

Opintojen kokonaiskesto Total duration of studies   vuotta years 

Waltti-kortin opiskelija-alennus myönnetään määräajaksi. Lukuvuoden pituus on oltava vähintään 8 kk ja 
alennus myönnetään vain lukuvuodeksi kerrallaan. Ilmoita tässä mille ajalle opiskelijakorttia haet. 
The student discount for the Waltti Travel Card is granted for a limited period. The minimum length of the studies is 8 
months. The discount is granted only for the one academic year at a time. 
 

Täydennä lukuvuoden alkamis- ja päättymispäivämäärät  
Start and end date of the current school year 

Ajanjakso .        .20    -          .           .20      

Jos opiskelu jatkuu koko lukuvuoden (syys- ja kevätlukukauden) tai päättyy kevätlukukauden lopussa, 
asiakasryhmä on voimassa syyskuun loppuun saakka. Jos opiskelu päättyy syyslukukauden lopussa, asia-
kasryhmä on voimassa tammikuun loppuun saakka. 
If your studies continue throughout the school year (autumn and spring semester) or end in the spring term, the cus-
tomer group is valid until the end of September. If the study ends in 
the autumn semester, the customer group is valid until the end of January. 

 Opiskelu on päätoimista Studies are full-time 

Waltti-kortin opiskelija-alennus myönnetään vain päätoimiselle opiskelijalle. Katso ehdot lomakkeen kääntöpuo-
lelta. The student discount is granted only to a full-time student. See terms on the back of the form. 
 

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi I assure that the information given is correct 
 

Päiväys Date      .     .20            

                                                                         _________________________________ 

                                                                             Allekirjoitus ja nimenselvennys 
                                                                             Signature and clarification 
 

Oppilaitoksen varmennus Educational institution fills 
Oppilaitoksen allekirjoituksella ja leimalla varustettu varmennus on voimassa kolme (3) kuukautta allekir-
joituspäivämäärästä. Certification with an institution's signature and stamp is valid for three (3) months 
 

Päiväys  
Date 

Allekirjoitus ja nimenselvennys sekä oppilaitoksen leima 
Signature and clarification, stamp of the educational institution 
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Lisätietoa osoitteesta https://www.hameenlinna.fi/asuminen-ja-ymparisto/joukkoliikenne/liput-hinnat-ja-vyohyk-
keet/opiskelijat/ 
 

Opiskelija-alennus myönnetään seuraavat ehdot täyttävälle opiskelijalle: 
1. Opiskelu on päätoimista. Opiskelu on päätoimista, jos jompikumpi ehdoista täyttyy: 

o Keskimäärin 25 opetustuntia viikossa 
o Keskimäärin viisi opintopistettä, kolme opintoviikkoa tai 4,5 osaamispistettä kuukaudessa  

2. Opiskelu johtaa ammattiin tai tutkintoon 
o Myös päätoimiset lukio-opinnot hyväksytään  

3. Opiskelijan lukuvuoden pituus oltava vähintään 8 kk  
 

Vaadittavat todistukset 
1. Uuden kortin hakijalta tai asiakasryhmän vaihtuessa aina henkilöllisyystodistus 

o Tai valtakirja, jos asioit toisen puolesta. Täytettävä valtakirja löytyy Hämeenlinnan joukkoliikenteen lo-
makkeet ja käyttöehdot -sivulta 

 

2. Henkilöllisyystodistuksen lisäksi tarvitset joko päätoimiselle opiskelijalle myönnetyn opiskelija-
kortin tai opiskelijan Waltti-matkakorttihakemuksen, jossa on oppilaitoksen varmennus. 
o Hakemuksen voi ladata netistä https://www.hameenlinna.fi/asuminen-ja-ymparisto/joukkoliikenne/mat-

kustusehdot-ja-lomakkeet/ 
o Oppilaitos varmentaa lomakkeessa opintojen päätoimisuuden: kriteerien täyttymistä ei tarkasteta myyn-

tipisteessä muista todistuksista tai opintorekisteriotteista. 
 
Todistukseksi kelpaavat valtakunnalliset opiskelijakortit: 

o Ammattikorkeakoulu- ja yliopisto-opiskelijat: Sininen kortti tai sinikeltainen AMK-kortti 
o Toisen asteen opiskelijat: sininen kortti, Sakki-kortti tai sinikeltainen AMIS-kortti 
o Myös digitaalinen opiskelijakortti hyväksytään (esim. Frank) 

 

Opiskelijan matkakortin hankinta ja käyttö 
Opiskelijan Waltti-kortin voi hankkia ja päivittää vain Palvelupiste Kastellissa. Opiskelijan Waltti-matkakorttia 
ei voi hankkia nettipalvelun kautta. Opiskelijan matkakortin hankinnan yhteydessä asiakkaan henkilöllisyys 
sekä opiskelijalipun ostamiseen oikeuttavat todistukset tarkistetaan asiakaspalvelupisteessä. Lisälataaminen 
onnistuu kaikissa Waltti-myyntipisteissä, nettikaupassa ja busseissa. 
o Opiskelija-alennus myönnetään aina määräajaksi, korkeintaan yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan. 
o Opintojen jatkuessa asiakasryhmä on käytävä päivittämässä asiakaspalvelupisteessä aina lukuvuoden 

alussa. Varaa mukaasi tarvittavat todistukset. 
o Jos opiskelu jatkuu koko lukuvuoden (syys- ja kevätlukukauden) tai päättyy kevätlukukauden lopussa, 

asiakasryhmä on voimassa syyskuun loppuun saakka. Jos opiskelu päättyy syyslukukauden lopussa, asia-
kasryhmä on voimassa tammikuun loppuun. 

o Opiskelujen päätyttyä tulee asiakasryhmä käydä muuttamassa aikuiseksi, jotta matkakortin käyttöä voi 
jatkaa normaalisti. Vanhentunut asiakasryhmä estää kortin lataamisen. 

 
Opiskelijan matkakortti on aina henkilökohtainen, mutta sille ladatulla arvolla voi maksaa kanssamatkustajan 
matkan tai matkustaa muissa Suomen Waltti-kaupungeissa. Kortilta veloitetaan poikkeusmatkoista aina aikui-
sen lippuhinta, koska opiskelija-alennus on henkilökohtainen Hämeenlinnan seudullisen joukkoliikenne viran-
omaisalueen kuntien (Hattula, Hämeenlinna ja Janakkala) tarjoama etuus.  

 

Opiskelija-alennusta eivät saa  
o yliopistossa tohtorintutkintoa tai lisensiaatin tutkintoa opiskeleva (poikkeuksena lääke-, eläinlääke- ja 

hammaslääketieteellisessä opiskeleva) 
o oppisopimuskoulutuksessa olevat 
o työvoimapoliittisessa koulutuksessa olevat 
o yksityisopiskelijat 
o oppivelvollisuutta suorittavat 
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